04.698.888/0001-39, que se encontram em locais incertos e não sabidos,
diante das devoluções das notificações enviadas pelo Ministério do
Esporte, sobre a reprovação das contas do convênio nº 725729/2009.
Informa-se que foi apurado o débito nominal de R 549.718,85
(quinhentos e quarenta e nove mil, setecentos e dezoito reais e oitenta e
cinco centavos), que atualizado monetariamente até 30/05/2018, perfaz o
valor de R$ 1.034.634,73 (um milhão, trinta e quatro mil, seiscentos e
trinta e quatro reais e setenta e três centavos), sob a responsabilidade da
pessoa do notificado e da pessoa jurídica da entidade conveniada. Os
citados deverão regularizar a prestação de contas até 15/08/2018, sob
pena de instauração de Tomada de Conta Especial. Para demais